УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

	02.04.2021

	№ 41

О внесении изменений в приказ Управления

образования администрации Очерского городского

округа от 21.10.2021 №145 «О подготовке и проведении

итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных

организациях Очерского городского округа
 в 2021 году»

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края от 02.04.2021 №СЭД-26-01-06-331 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Пермского края  от 14.10.2020 СЭД-26-01-06-456 «Об утверждении организационно-территориальной схемы подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) на территории Пермского края в 2020- 2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Внести в приказ Управления образования администрации Очерского городского округа от 21.10.2020 №145 «О подготовке и проведении итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях Очерского городского округа» следующие изменения:

     1.1. п.2 изложить в следующей редакции: принять следующую  организационную схему  проведения итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях городского округа: 15 апреля 2021 года провести итоговое сочинение (изложение) на базе общеобразовательных организаций, начало в 10.00 час. Резервными днями определить 05 мая 2021 года,19 мая 2021 года.
     1.2. п.3.8. изложить в следующей редакции: обеспечить проверку сочинения (изложения), внесение информации в оригинал бланка регистрации, сканирование бланков участников итогового сочинения (изложения) до 19 апреля 2021 года. Предоставить сканы работ участников итогового сочинения (изложения) на внешних носителях в Управление образования администрации Очерского городского округа.
     2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
И.о. начальника управления                                                   О.Ф.Бобровникова